
2020年　県連会長杯レース　　成績 8月23日

 1レース スタート 11:00:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 OptimistⅢ FARR30 0.778 4 11:50:46 3046 16% 0.902 2748
2 Windex スプレンダー27 0.706 8 12:07:16 4036 -3% 0.685 2763
3 Marine Coral YOKOYAMA30N 0.775 3 11:48:53 2933 22% 0.946 2773
4 Blau YAMAHA 33S 0.838 1 11:41:44 2504 34% 1.123 2811
5 Altair VITE31 BK MOD 0.848 2 11:42:49 2569 30% 1.102 2832
6 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 5 12:00:20 3620 6% 0.795 2877
7 Bella notte Tartan3400 0.766 7 12:06:10 3970 3% 0.789 3132
8 Rosinante FS 28 0.740 9 12:14:46 4486 -5% 0.703 3153
9 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 6 12:05:10 3910 12% 0.829 3240

10 暖流 カリブー27 0.700 10 12:23:28 5008 -7% 0.651 3260
11 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 DNC 0:00:00 46800 34% 1.168 54684

2レース スタート 12:35:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Marine Coral YOKOYAMA30N 0.775 3 13:17:53 2573 22% 0.946 2432
2 OptimistⅢ FARR30 0.778 4 13:21:39 2799 16% 0.902 2526
2 Blau YAMAHA 33S 0.838 1 13:12:30 2250 34% 1.123 2526
4 Altair VITE31 BK MOD 0.848 2 13:13:34 2314 30% 1.102 2550
5 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 5 13:28:33 3213 6% 0.795 2554
6 Windex スプレンダー27 0.706 8 13:37:39 3759 -3% 0.685 2574
7 Bella notte Tartan3400 0.766 6 13:34:31 3571 3% 0.789 2817
8 暖流 カリブー27 0.700 10 13:52:06 4626 -7% 0.651 3011
9 Rosinante FS 28 0.740 9 13:46:51 4311 -5% 0.703 3030

10 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 7 13:36:22 3682 12% 0.829 3051
11 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 DNC 0:00:00 46800 34% 1.168 54684

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計

1 OptimistⅢ FARR30 0.778 16% 0.902 1 2.5 3.5
2 Marine Coral YOKOYAMA30N 0.775 22% 0.946 3 1 4
3 Blau YAMAHA 33S 0.838 34% 1.123 4 2.5 6.5
4 Windex スプレンダー27 0.706 -3% 0.685 2 6 8
5 Altair VITE31 BK MOD 0.848 30% 1.102 5 4 9
6 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 6% 0.795 6 5 11
7 Bella notte Tartan3400 0.766 3% 0.789 7 7 14
8 Rosinante FS 28 0.740 -5% 0.703 8 9 17
9 暖流 カリブー27 0.700 -7% 0.651 10 8 18

10 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 12% 0.829 9 10 19
11 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 34% 1.168 11 11 22


